
ZARZĄDZENIE Nr 52 /2016 
STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 33/2016 Starosty Łowickiego z dnia 4 maja 2016 r.
w sprawie szczegółowych zasad obsługi prawnej oraz podziału obow iązków 

radców prawnych w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814) w zw. z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach 
prawnych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 507) oraz § 33 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 230/2016 Zarządu 
Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu, zarządzam, co następuje:

§1. W Zarządzeniu Nr 33/2016 Starosty Łowickiego z dnia 4 maja 2016 r. w sprawie 
szczegółowych zasad obsługi prawnej oraz podziału obowiązków radców prawnych 
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu, zmienionym Zarządzeniem Nr 45/2016 Starosty 
Łowickiego z dnia 30 czerwca 2016 r., § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
..3) Radca prawny Sylwester Szczęśniak:

a) Wydział Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.
b) Wydział Architektoniczno-Budowalny:”.

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam radcy koordynatorowi 
i Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.

SŁKKK I'A RZ 
PO WI ATI .'Ki KG O

Joanna Jaros


